
Posudek školitele bakalá řské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazečky:  Zuzana Okáľová 
 
Název práce: STANOVENÍ PERFLUOROVANÝCH ORGANICKÝCH KYSELIN 

V ODPADNÍCH VODÁCH METODOU GC - MS 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazečky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazečky 

1 
 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
 
Bakalářka pracovala po celou dobu velmi samostatně a rovněž průběžné problémy a úkoly řešila 
jen s minimální pomocí a zásahy školitele. Osvojila si ne zcela triviální laboratorní techniky jako je 
SPE a GC-NCI-MS včetně derivatizací reálných vzorků. Rovněž výsledky zpracovala samostatně a 
dosažené výsledky jsou i z hlediska jejich přesnosti a kvality výborné. 
 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  opravný lístek/oprava v textu NENÍ  podmínkou přijetí práce 
 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:     ANO   
 
Navrhovaná celková klasifikace: 
 
 
Datum vypracování posudku:     6.6.2012 
 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele:     RNDr. Radomír Čabala, Dr. 
 


